

Zmluva o dielo č. AN 202.2012

Uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obch. Z. č. 513/1991 Zb. v znení neskorších zmien a doplnkov

Čl. 1. Zmluvné strany

Objednávateľ : Katastrálny úrad v Nitre
Štefánikova tr. 69
949 01 Nitra

Zastúpený : Ing. Miroslav Koiš, prednosta
Katastrálneho úradu v Nitre

Osoby oprávnené rokovať
vo veciach zmluvných : Ing. Miroslav Koiš,
prednosta Katastrálneho úradu v Nitre

vo veciach technických: Ing. Soňa Lukáčová,
vedúca technického odboru

Bankové spojenie : Štátna pokladnica
číslo účtu : 7000062676/8180
IČO : 37860381
DIČ : 2021625188

a

Zhotoviteľ : BeVeBe s. r.o.
Tribečská 7
949 01 Nitra

Zastúpená : Mgr. Renáta Sklenková, konateľ spoločnosti

Osoby oprávnené rokovať
vo veciach zmluvných : Mgr. Renáta Sklenková, konateľ spoločnosti
vo veciach technických : Ing. Peter Sklenka, Mgr. Marián Labuda

Bankové spojenie : ČSOB
číslo účtu : 4007544877/7500
IČO : 36565474
IČ DPH : SK2021897108
DRČ : 2021897108

Spoločnosť BeVeBe, spol. s r.o. je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Nitre, v oddieli Sro, vložka č 15364/N

- ďalej v texte tiež ako „Zhotoviteľ“ ak podľa tejto zmluvy koná a zodpovedná samostatne -

- ďalej v texte tiež ako „Zmluvná strana“ ak podľa tejto zmluvy koná a zodpovedná spoločne s Objednávateľom -

Čl. 2. Predmet plnenia

1. Predmetom zmluvy o dielo zo strany Zhotoviteľa je:
 - a) komplexná dodávka a montáž hydroizolácie, vrátane detailov a vpustí, ktorá pozostáva z :
dodávky materiálu TPO GAF
 - b) dodávka a vykonanie prác uvedených v cenovej ponuke AN.202.2012 zo dňa 17.10.2012
/ ďalej ako **práce**/
 - c) vykonanie čistiacich a upratovacích prác súvisiacich s odstránením nečistôt, odpadu a následkov prác vykonaných v súvislosti s realizáciou diela, ktoré podstatným spôsobom zmenili vizuálny stav staveniska a jeho príslušenstva a okolia, patriacemu Objednávateľovi.
/ ďalej ako **dielo**/
2. Miestom realizácie diela je Správa katastra Levice, T.Vansovej č. 4 , Levice /ďalej ako, **stavenisko**/.
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo v súlade s cenovou ponukou AN 202.2012
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo sám vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.
5. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi zmluvnú cenu podľa čl. 3. tejto zmluvy.
6. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je CP č. AN 202.2012 s rozpisom práce a materiálu.

Čl. 3. Cena diela

1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. 2 tejto zmluvy je stanovená dohodou Zmluvných strán v zmysle § 3 zákona č. 18/1996 Zb. o cenách.
2. Zmluvná cena za zhotovenie diela v zmysle čl. 2. je Zmluvnými stranami dohodnutá v súlade s § 547 ods. 1 a to záväzným rozpočtom zaručujúcim úplnosť a to vo výške:

Cena bez DPH:	8 557,39 EUR
DPH 20 %:	1 711,48 EUR
<u>CENA CELKOM</u>	<u>10 268,87 EUR</u>

slovom: Desat'tisícdeväťdesiatosem, 87 EUR / ďalej ako **cena diela**/.

3. Zhotoviteľ potvrdzuje, že dohodnutá cena je maximálna a úplná, a zohľadňuje všetky detaily prevedenia pre úspešnú realizáciu diela. Cenový rozpočet AN 202.2012, ktorý je v prílohe tejto zmluvy. Cenu diela je možné meniť iba dohodou oboch zmluvných strán písomnými dodatkami v prípade vzniknutých navyše prác, a to iba v prípade, že navyše práce boli vopred písomne odsúhlasené objednávatelom.

Čl. 4. Čas plnenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo v dohodnutej dobe:

Začatie prác: 09.11.2012

Ukončenie prác: 30.11.2012

2. Objednávateľ sa zaväzuje odovzdať stavbu Zhotoviteľovi v stave spôsobilom na vykonanie diela, pričom stav a termín odovzdania stavby si Zmluvné strany vyznačia v stavebnom denníku /ďalej ako **priebežná stavebná pripravenosť**/.

3. Ak nastanú zhotoviteľovi pri výkone prác prekážky vzniknuté nie z vlastnej viny a zhotoviteľ bude nútený v nevyhnutnom rozsahu prerušiť výkon prác, predlžuje sa čas plnenia o túto dobu :

- rýchlosť vetra v zmysle zásad IBP
- dážď, zmeny teploty v zmysle technologických postupov
- výpadok elektrickej energie
- nezabezpečenie ostatných bodov tejto zmluvy zo strany objednávateľa
- narušenie bezpečnostných opatrení zhotoviteľa (vstup bez oprávnenia)

Dôvod a doba prerušenia musia byť zaznamenané v stavebnom denníku.

4. Lehota realizácie diela sa ďalej predlži v prípade, že:

- dôjde k podstatnej zmene rozsahu prác oproti definovanému rozsahu prác v cenovej ponuke v tak krátkom termíne, že nie je možné spravodlivo požadovať dodržanie dohodnutej lehoty, o dobu primeranú k týmto skutočnostiam.

Čl. 5. Vlastnícke právo k zhotovenej veci a nebezpečenstvo škody na nej

1. Vlastnícke právo k zhotovovanej veci predchádza na Objednávateľa dňom zaplatenia ceny diela v zmysle § 542 ods. 1 Obchodného zákonníka.

2. Nebezpečenstvo škody na diele prechádza na Objednávateľa dňom odovzdania diela v zmysle § 542 ods. 1 Obchodného zákonníka.

Čl. 6. Zodpovednosť za vady.

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy podľa podmienok tejto zmluvy bude spôsobilý pre použitie k vopred zadefinovanému účelu a to ako nepochôdna údržbová strecha a že si zachová úžitkové vlastnosti pre tento účel po dobu garancie diela.

2. Zhotoviteľ poskytuje Objednávateľovi záruku na hydroizoláciu a ním vykonané práce 10 rokov, t. j. 120 mesiacov odo dňa protokolárneho prevzatia diela objednávateľom.

3. Zhotoviteľ diela nezodpovedá za škody spôsobené konštrukčnými závadami budovy, živelnými pohromami, extrémnymi poveternostnými podmienkami (rýchlosť vetra nad 100km/hod., teplota prostredia menej ako - 40°C a viac ako +130 °C a pod.) a za škody spôsobené prevádzkou objednávateľa v rozpore s účelnosťou strechy a nedodržaním pokynov zhotoviteľa pri pokládke ďalších vrstiev nad hydroizoláciou.

4. Zhotoviteľ nezodpovedá za závady vzniknuté mechanickým alebo úmyselným poškodením prípadne dodatočných zásahom do hydroizolačného systému.

5. Objednávateľ sa zaväzuje, že reklamáciu vady diela uplatní u Zhotoviteľa bezodkladne po jej zistení telefonicky a zároveň písomne doporučenou poštovou zásielkou s popisom vady.

6. Zhotoviteľ je povinný začať s odstraňovaním vady diela do 48 hod. od telefonického oznámenia o vade, ak to dovoľujú klimatické podmienky. O posúdení dôvodnosti reklamácie vady diela a doby jej odstránenia účastníci zmluvy spracujú písomný zápis.
7. Objednávateľ je povinný poskytnúť Zhotoviteľovi potrebnú súčinnosť na účely posúdenia oprávnenosti reklamácie ako aj na účely odstránenia vady (najmä obhliadka a prístup do priestoru po nevyhnutnú dobu).
8. V prípade, že odstránenie vady nebolo v dohodnutom čase odstránené, má Objednávateľ právo prizvať k odstráneniu vzniknutej závady tretí subjekt a následne vyžadovať od Zhotoviteľa preplatenie vzniknutých nákladov.
9. Zhotoviteľ prehlasuje, že má uzatvorené poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú tretím osobám v súvislosti s jeho činnosťou pri realizácii diela.
10. Zhotoviteľ je povinný po ukončení diela a to pred jeho odovzdávaním zlikvidovať na svoje náklady technologický odpad, obaly a vyčistiť priestor.
11. Zhotoviteľ je pri odstraňovaní vady povinný na vlastné náklady odokryť pochôdzne vrstvy, zdemontovať zabudované zariadenia a pod. ako nevyhnutné úkony, ktoré súvisia s odstraňovaním vady a tieto všetky odokryté a zdemontované predmety dať do pôvodného stavu.

Čl. 7. Platobné podmienky

1. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť dohodnutú zmluvnú cenu diela za komplexne zrealizované dielo na základe obojstranne podpísaného súpisu zrealizovaných prác a protokolu o odovzdaní a prevzatí diela, doplneného o garančné podmienky a certifikáty zabudovaných materiálov, ktorú uhradí v stanovenej lehote splatnosti podľa ods. 3 tohto článku.
2. Faktúra bude obsahovať tieto údaje: označenie faktúry a jej číslo, názov a sídlo zhotoviteľa a objednávateľa, predmet diela, odvolávku na ZoD a deň jeho splnenia, deň odoslania faktúry a lehota jeho splatnosti, označenie peňažného ústavu a účtu zhotoviteľa, cenu – výšku celkom fakturovanej čiastky. K faktúre musí byť doložený súpis prevedených prác.
3. Faktúra bude vystavená po ukončení všetkých prác a dodávok a po protokolárnom prevzatí prác objednávateľom. Splatnosť faktúry je 14 dní odo dňa doručenia faktúry Objednávateľovi.
4. Zhotoviteľ vystaví faktúru za navyše práce po ich vykonaní a písomnom prevzatí v stavebnom denníku. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť faktúru v dohodnutej splatnosti 14 dní.

Čl. 8. Záväzky Objednávateľa podmieňujúce plnenie Zhotoviteľa

1. Objednávateľ je povinný protokolárne odovzdať Zhotoviteľovi pracovisko bez závad.
2. Za Zhotoviteľa je oprávnený prevziať pracovisko, vykonať dozor a fakturačné práce :
Mgr. Marián Labuda.
3. Z poverenia Objednávateľa vykoná dozor : JUDr. Beáta Majoránová, Ing. Soňa Lukáčová.

Čl. 9. Splnenie záväzku Zhotoviteľa – odovzdanie a prevzatie diela

1. Po zhotovení diela vyzve Zhotoviteľ objednávateľa k odovzdaniu a prevzatíu diela v mieste plnenia. Objednávateľ vykoná po výzve Zhotoviteľa do 3 dní prevzatie skutočne vykonaných prác. V prípade, že sa objednávateľ v uvedenej lehote bezdôvodne nedostaví k prevzatíu diela, prípadne bezdôvodne dielo neprevezme, má sa za to, že dielo bolo odovzdané bez väd a nedorobkov.
2. Objednávateľ sa zaväzuje bez zbytočného odkladu od písomnej výzvy zhotoviteľa začať preberacie konanie. Dielo odovzdá na stavenisku za účasti k tomu oprávnených zástupcov zmluvných strán. Ak objednávateľ dielo neprevezme najneskôr do 7 dní odo dňa kedy ho zhotoviteľ vyzval na prevzatie diela, považuje sa dielo za riadne odovzdané a prevzaté bez väd. Toto platí aj v prípade výzvy na prevzatie odstránených väd a nedorobkov. O priebehu a výsledku preberajúceho konania spíšu Zmluvné strany zápis, v závere ktorého Objednávateľ výslovne uvedie či dielo preberá, alebo nepreberá s uvedením dôvodov.
3. Dielo bude zhotoviteľom odovzdané a objednávateľom prevzaté aj v prípade, že v zápise o odovzdaní a prevzatí budú uvedené vady a nedorobky, ktoré samy osebe ani v spojení s inými nebránia plynulej a bezpečnej prevádzke (užívaniu). Tieto zjavné vady a nedorobky musia byť uvedené v zápise o odovzdaní a prevzatí diela so stanovením termínu ich odstránenia.
4. Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela, touto zmluvou a všeobecne záväznými technickými normami a predpismi.
5. Nedorobkom sa rozumie nedokončená práca oproti súpisu prác.
6. Zhotoviteľ je povinný dať do pôvodného stavu všetky priestory staveniska a v prípade poškodenia okolia budovy resp. časti stavby odstrániť vzniknuté poškodenia a dať ich do pôvodného stavu na vlastné náklady.

Čl. 10. Zmluvné pokuty

1. V prípade, že Zhotoviteľ nedodrží termín plnenia dohodnutý v tejto zmluve, uhradí Objednávateľovi podľa § 300 a nasl. Obch. Z. zmluvnú pokutu vo výške 0,1% z ceny nedokončeného diela za každý začatý deň omeškania. Za termín ukončenia diela sa považuje ten, kedy boli odstránené zistené nedostatky na diele resp. dané predmety a poškodenia na stavbe do pôvodného stavu.
2. V prípade omeškania Objednávateľa s platením faktúry uhradí Objednávateľ Zhotoviteľovi podľa § 300 a nasl. Obch. Z. zmluvnú pokutu vo výške 0,1% z nezaplatenej čiastky za každý deň omeškania.
3. V prípade odstúpenia Objednávateľa od realizácie diela z dôvodov na jeho strane, objednávateľ sa zaväzuje nahradiť Zhotoviteľovi všetku preukázateľnú majetkovú ujmu a škodu, ktorá z toho dôvodu vznikla.

Čl. 11. Všeobecné ustanovenia

1. O priebehu realizácie diela sú povinní Zhotoviteľ spolu s Objednávateľom viesť stavebný denník za týchto podmienok a pri dodržaní nasledujúcich náležitostí:

- stavebný denník založí a vedie Zhotoviteľ, stavebný denník bude prístupný obojstranným Zmluvným stranám u povereného pracovníka Zhotoviteľa od odovzdania stavby do termínu odovzdania a prevzatia prác,
- údaje v stavebnom denníku sa považujú za pravdivé a pre účastníkov záväzné, pokiaľ ich druhá zmluvná strana písomne nerozporuje najneskôr do 5 dní odo dňa ich zápisu.
- zápisnica o odovzdaní stavby bude obsahovať stavebný denník.

2. Zhotoviteľ je povinný zapísať do stavebného denníka potrebu vykonania prác navyše, ak objednávatel neprejaví nesúhlas s ich vykonaním, najneskôr do 5 dní odo dňa ich zápisu má sa za to, že s ich vykonaním súhlasí. Objednávateľ si inak objednáva u zhotoviteľa práce navyše zápisom v stavebnom denníku. Zhotoviteľ nie je povinný vykonať práce navyše skôr ako bude disponovať súhlasom objednávatel s ich vykonaním, rovnako je počas tejto doby oprávnený prerušiť práce na vykonaní diela, ak mu súhlas na vykonaní navyše prác udelený nebol a nevykonanie týchto prác mu bráni v ďalšom riadnom vykonaní diela. O čas potrebný na vykonanie prác navyše sa predlžuje termín na zhotovenie diela. Po dobu neudelenia súhlasu s prácami navyše podľa tohto bodu, vrátane s tým súvisiaceho prerušenia prác, nie je zhotoviteľ v omeškaní a o túto dobu sa predlžuje termín na zhotovenie diela.

3. Za navyše práce sa považujú všetky práce, ktoré sú mimo položkovitej cenovej ponuky, súvisiace so stavebným objektom a sú obojstranne vopred odsúhlasené. Navyše práce, ako aj prípadné predlžovanie termínu dohody o navyše prácach predlžujú celkovú lehotu realizácie diela.

4. Stavebný denník je majetkom zhotoviteľa, je neprenosný a bude archivovaný v zmysle platných právnych predpisov.

5. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať BOZP podľa platných všeobecných predpisov SR a nariadenia vlády SR č.510/2001 Z.z.

6. Zhotoviteľ sa s objednávatelom dohodol, že odvoz odpadu zabezpečí a uhradí zhotoviteľ.

Čl. 12. Záverečné ustanovenia

1. Zmluva je platná dňom podpisu zmluvnými stranami a nadobúda účinnosť deň po dni zverejnenia zmluvy na CRZ.

2. Zhotoviteľ prehlasuje, že je znalosť pomerov na stavbe, technických detailov, účelu využívania diela a požadovaných prevedení a že sú tieto zohľadnené v cene diela.

3. Túto zmluvu možno zmeniť alebo zrušiť iba obojstranným písomným potvrdením zmluvných strán a to podpisom štatutárnych zástupcov.

4. Táto zmluva je vyhotovená v 5 vyhotoveniach pričom Objednávateľ obdrží 3 vyhotovenia a Zhotoviteľ si ponechá 2 vyhotovenia.

5. Účastníci tejto zmluvy a osobitne ich konatelia podpisom tejto zmluvy prehlasujú, že na ich majetok nebol vyhlásený konkurz a ani nebolo voči nim začaté konkurzné konanie a že im nehrozí úpadok a nie sú im známe žiadne okolnosti, ktoré by mohli ohroziť riadne plnenie ich povinností a záväzkov podľa tejto zmluvy. Nepravdivosť prehlásenia v tomto bode zmluvy, hoci aj čiastočná, zakladá právo ktorejkoľvek zmluvnej strany odstúpiť od tejto zmluvy.
6. Zmluvné strany sa dohodli, že obsah a náležitosti tejto zmluvy budú považované za obchodné tajomstvo podľa § 17 a 20 Obchodného zákonníka okrem oprávnených osôb.
7. Zhotoviteľ a Objednávateľ zhodne vyhlasujú, že svoju vôľu uzavrieť túto zmluvu o dielo prejavili slobodne a vážne, že si zmluvu prečítali a textu zmluvy porozumeli a na znak svojho súhlasu s celým obsahom tejto zmluvy, ju potvrdili svojimi podpismi.
8. Zmluvné strany tejto zmluvy sa dohodli, že všetky spory, ktoré medzi nimi vzniknú z právnych vzťahov vzniknutých na základe tejto zmluvy alebo súvisiacich s touto zmluvou, vrátane sporov o platnosť, výklad a zánik tejto zmluvy, predložia na rozhodnutie v rozhodcovskom konaní STÁLEMU ROZHODCOVSKÉMU SÚDU zriadenému pri ROZHODCOVSKÁ, ARBITRÁŽNA a MEDIÁČNÁ, a.s., IČO: 35 862 882, zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka č. 3157/B. Zmluvné strany sa rozhodnutiu vydanému v rozhodcovskom konaní podriadia s tým, že takéto rozhodnutie bude pre zmluvné strany konečné a záväzné. Miestom rozhodcovského konania je Bratislava, Slovenská republika.

V Leviciach, dňa: 07.11.2012

V Nitre, dňa: 05.11.2012

Zhotoviteľ

Objednáv

Mgr. Renáta Sklenkova
konateľ spoločnosti
BeVeBe s.r.o.

Ing. Miroslav Koiš
prednosta
Katastrálneho úradu v Nitre

Súpis prác

Mechanický kotvený systém

Stavba: AN.202.2012
Adresa: Správa katastra Levice, ul. T. Vansovej 4, Levice
Výstavil:

Objednávatel: D
Zhotoviteľ:
Dátum: 17.10.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Vnútorný odber	Cena jednotková EUR	Cena spolu EUR
1	2	3	4	5	6	7
	711	Hydroizolácie strech				
1	2533000120	Hydroizolačná páska TPO 1,2 mm	m ²	425,651	5,11 €	2 162,697 €
2	712871801	Položenie a zviazanie hydroizolácie horizontálne	m ²	372,551	3,03 €	1 117,822 €
3	712871801	Položenie a zviazanie hydroizolácie vertikálne	m ²	32,325	3,00 €	96,974 €
4	712871802	Mechanické kotvenie hydroizolácie horizontálne	ks	1 500,000	0,33 €	495,000 €
5	300473	TPO Detailová páska 30,5cm x 15,25m	Rolla	0,900	129,63 €	116,667 €
7	307405	Výstomľový roš TPO	Kus	2,000	5,25 €	10,500 €
8	300016	Vonkajší roh TPO	Kus	10,000	5,25 €	52,500 €
9	203426	Cut Edge Sealant - ukončovaci tmel na rozy	Kus	5,000	13,66 €	68,300 €
10	210731	Tmest Universal Single Ply Sealant	Tuba	3,000	5,53 €	16,593 €
13	300074	TPO / EPDM Cleaner	Litr	7,000	3,84 €	26,880 €
16		Očistenie podkladu	m ²	372,551	0,25 €	93,138 €
17		Izolácia detailov	ks	12,000	5,03 €	60,360 €
		POPLASTOVANÝ PLECH TPO				
20	303182	Nástená páska z TPO plechu RŠ 60	dm	16,000	2,79 €	44,640 €
21		Montáž nástennej pásy z TPO plechu	bm	16,000	1,50 €	24,000 €
22	303182	Rohová páska z TPO plechu RŠ 60	bm	56,000	2,48 €	137,760 €
23		Montáž rohovej pásy z TPO plechu	bm	56,000	1,50 €	84,000 €
26	303782	Ukľadákový plech z TPO RŠ 250	dm	94,000	6,15 €	578,100 €
27		Montáž ukľadákového plechu z TPO	bm	94,000	4,00 €	376,000 €
34	303782	Závetenná páska z TPO plechu RŠ 330	bm	7,000	6,43 €	45,010 €
35		Montáž závetenných pás z TPO plechu	bm	7,000	4,00 €	28,000 €
		KOTVIACE PRVKY KU HYDROIZOLÁCII				
36	---	Kotvy (tlačiská) do podkladu	Kus	7 500,000	0,28 €	420,000 €
37	300804	Špeciálne podložky HPX Flexible Plates	Kus	1 500,000	0,09 €	135,000 €
40	---	Kotvy na ukotvenie rohovej pásy	Kus	200,000	0,17 €	42,000 €
41	---	Kotvy na ukotvenie OP / ZL	Kus	230,000	0,17 €	39,100 €
42	---	Kotvy na ukotvenie OP / ZL na akne	Kus	250,000	0,17 €	47,850 €
		Sumár materiálov na hydroizoláciu a jej ukotvenie	m ²	455	8,50 €	4 277,844 €
		Sumár prác za polozenie a ukotvenie hydroizolácie	m ²	405	5,67 €	2 374,765 €
	712	Ostatné izolácie strech a doplnkový materiál				
4		Geotextília 320 g/m ²	m ²	457,200	0,34 €	256,800 €
5		Položenie geotextília	m ²	404,875	0,33 €	133,609 €
27		Odrezaný pás 100mm x 100mm	m ²	5,075	221,40 €	1,142 €

Súpis prác

28		Položenie a ukladanie dreveného hraniča	bm	0,950	2,32 €	2,204 €
29		Kovky na ukladanie hraniča	ks	2,000	0,70 €	1,400 €
		Sumár materiálov na ostatné izolácie a doplnkový materiál				303,823 €
		Sumár prác za ostatné izolácie a doplnkový materiál				135,813 €
	713	Izolácie tepelné				
		Sumár materiálov na tepelnú izoláciu a jej ukladanie				0,000 €
		Sumár prác za polozenie a ukladanie tepelnej izolácie				0,000 €
	784	Konstrukcia kemparsko podľa projektovej dokumentácie				
		LAKOPLAST - RAL Standard				
16	K6	Skriepanie plachu	km	31,400	1,50 €	47,100 €
17	K10	Ukladanie plachov	ks	400,000	1,00 €	400,000 €
18	K11	Navyšenie prahu dverí	CTW	1,000	11,00 €	11,000 €
19	K12	Zrovnávanie Dverí	CTW	1,000	55,00 €	55,000 €
20	K13	Vyspravenie ostení do výšky 0,3 m (výlet na strechu)	CTW	1,000	110,00 €	110,000 €
26		Demontáž kemparských prvkov	bm	55,130	1,98 €	109,157 €
27		Podkorenie páteľ	bm	110,000	2,01 €	221,000 €
28		Revúzia garáže hromozvodu	bm	1,000	156,00 €	156,000 €
		Sumár kemparských prvkov materiálov a prác				1 512,347 €
X		Vedúce odhadujúce náklady				352,797 €

Výsledná cena spolu:

8 557,39 €

Sadzbá DPH: 20%

1 711,48 €

CELKOM s DPH:

10 268,87 €

Ceny boli stanovené na základe dostupných informácií a môžu sa na základe požiadaviek investorov upraviť. Ceny sú stanovené pre plynulé kladenie jednotlivých fólií a izolácií a ich montáž.

V cenovej ponuke nie sú kalkulované náklady na zátopovú skúšku.

Záväzná špecifikácia kotvících prvkov až po falových skúškach dodávateľa.

V cenovej ponuke nie sú kalkulované náklady na zádržné požadované od objednávateľa.

Vysuňte skokových plachov je 3cm od jaskňujúceho muriva + hrúbka tepelnej izolácie fasády. V prípade nerovnosti muriva alebo zmeny hrúbky fasády nesiebráme zodpovednosť.

Za rovnosť stropnej dosky zodpovedá odhadovateľ. Ak by mal zodpovednosť prebrať dodávateľ, je nutné toto písomne dohodnúť.

V cene nie sú zahrnuté dodatočné práce za izolovanie prestupov zrealizovaných po pokládke strešného pláňa.

Pri vyhotovení dodatočných prestupov je potrebné prekonzultovať ich tvar, rozmer a polohu so zástupcom dodávateľa hydroizolačného pláňa.

V prípade výberu kemparských prvkov neštandardnej farby (RAL) sa termín dodania môže predĺžiť o 4 až 6 týždňov.

Náklady:

Vo výške uvedených pozíciách sú zahrnuté aj náklady na dobrý sporiteľný materiál.

Zoznam skladieb

Naceňuje: 1 budovy: +7 m

501

BeVeBe Hydroizolácia BEN TPD 1,14045 mechanicky kotvená
Geotextília 350 g/m²
existujúca hydroizolácia